Cidade: 
BRASÍLIA 

UF: 
DF 

CEP: 
71.615-200 

Nome do Signatário: 
HELDER NORONHA BARROS 

Cargo 
SÓCIO DIRETOR 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
04/01/2024 

Data de assinatura 
24/07/2025 

Data de vigência 
18/01/2024 a 17/07/2026 

Preço: R$ 91.132.442,59 (noventa e um milhões, 
cento e trinta e dois mil, quatrocentos e quarenta e 
dois reais e cinquenta e nove centavos) 

Valor da Garantia: R$ 1.857.168,42 (um milhão, 
oitocentos e cinquenta e sete mil, cento e 
sessenta e oito reais e quarenta e dois centavos) 

Nota (s) de Empenho: 2025NE000318, 2025NE000319, 2025NE000320, 2025NE000323, 2025NE000324, 
2025NE000325, 2025NE000327, 2025NE000356, 2025NE000874, 2025NE000875, 2025NE000876, 
2025NE000877, 2025NE000878, 2025NE000879, 2025NE000880, 2025NE000881

[...]

......................................................................................................................................... 

DA GARANTIA CONTRATUAL  

18.1. Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA 
prestará garantia de R$ 1.857.168,42 (um milhão, oitocentos e cinquenta e sete 
mil, cento e sessenta e oito reais e quarenta e dois centavos), correspondente a 

5% (cinco por cento) do valor anual deste Contrato, de acordo com o artigo 93 e 
seus parágrafos do REGULAMENTO,observando o disposto neste Título. 

18.2. A garantia, qualquer que seja a modalidade escolhida, assegurará o